
展示会出展に伴う

特別休業日のお知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、以下の日程は展示会出展に伴う特別休業とさせていただきます。

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

【特別休業】11/11（月）　/　11月 18（月）

・11/10（日）と 11/16( 土 ) は展示会出展の為、休業とさせていただきます。

・13 日 ( 水 ) と 19 日 ( 火 ) は展示会搬入日の為、ご注文いただいた商品の発送は

　翌日出荷とさせていただきます。

・上記の前日正午までのご注文は当日発送いたします。

※ご不明な点がございます際にはお問い合わせください。

テラスレーザー株式会社

大阪本社　　06-6755-7798　/　FAX 06-6755-7799

静岡事業所　054-270-7798　/　FAX 054-270-7799　　　　info@teluslaser.co.jp　

11/  9( 土 ) 正午までのご注文　➡　11/   9( 土 ) 出荷

11/  9( 土 ) 正午以降のご注文　➡　11/12( 火 ) 出荷

11/12( 火 ) 正午までのご注文　➡　11/12( 火 ) 出荷

11/12( 火 ) 正午以降のご注文　➡　11/14( 木 ) 出荷

11/15( 金 ) 正午までのご注文　➡　11/15( 金 ) 出荷

11/15( 金 ) 正午以降のご注文　➡　11/20( 水 ) 出荷

11/22( 金 ) 正午までのご注文　➡　11/22( 金 ) 出荷

11/22( 金 ) 正午以降のご注文　➡　11/25( 月 ) 出荷

11月　出荷スケジュール


